中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正本

	發文日期：中華民國110年7月5日

發文字號：（110）汽貨國華字第166號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據臺北市政府110年6月30日府交治字第11030340821號函辦理，轉知有關該府公告修正「臺北市(總重量逾10噸)及聯結車禁行通行範圍路線」案如附該府上函及附件影本(PDF檔)供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]E & B om
RAEER

TR &

106028 Wk c 110204 26T 12 R & T
2T 1E £ 3% = 516235 230(74%) 13564 mILE
EXE P ERAARLREBMKAK R KNS AIR s

LA E T B35 1 02-

EF154 ' ga 1206@mail.taipei.gov.
#xad: FPEREIIOF6A308 tw

BXFR R EF $110303408219%

EE U RS

FEERBEFEXRERR

GHfF g BT AEE (BLEFWI0E ) BB RLITRITHRERL

X5 % TELAET (LETHIE) RBSEEZTEITHER
=3

HEA R IFE B R E R S R B SRR T -

EA B - RBIAKREE s REHLHE - RBAZR AL~ EBTHF (4
SEBETRAP  EiLmE) (ERTHAR) - B THRAER « £4bT HAF
IFE B THHALERL 2hTHHERARBERAYG ~ ST EUF#E
IAER  RAYNRELHELBREIEN - RBHANBLHELTEEENR - 2L
TRAFHIAEE ERTHEFEIRE FATALERHE - FTRAF
BEARA s PERAALBLTIHERNLELACLANOG  PERAASLNE
BERELAGLAMOE VERTALFER LAY W TAEFENE
e EETAHEERAMET G

Bk :

=5f%] X G

AREANR B THARBHA R AT

kR Frds P (RhSch, fact
o or

#I1R #£17

[image: image3.jpg]% W

PRAFF IR
2ITER N&
HFxAH: YERBRIIFE6A308
BXFR AT EFH] 10303408221;,%
M 2T ARE (AEZEI0HE ) RIS

EF A EATAEELTH
1048 % 48 ¥ 3F i@ 4735 > Jt é 110$7H 1 E Oaff%\
RAE B R AL B R SR B SAR IR S PRI -
NEFR
"“%%d&ﬁ"‘g‘@éanym’fb**&}i&%% /&' %‘ @é
R HAERS B AT EFHFART LBITEEHR 6.
Svéﬁz!c’ﬂiilonéa v BATHE %J%E]z:*‘*
2E§k BEREMEFZBTEE LATAEEH
R e
= EAEE AR 1034108 16 8 JF 74 F % 10330339801 3% 2
Lz T8k T 0 B ES N EENLS A -

(AT £ H AT EBITEHEH H6.5HM T E 104 -

(D) T2 THFERHARERAFRET | FwWBEHL 55
z&éfmﬁéﬁ REHIEGN 0 CRABFIHEERIEE&H &
* LR EgE LB o o
W AREBEERBRETH, S AMMRCITEZBFRERRBEHE

BEIEFRE -

ﬁ&ﬂi*\é

AERAR A EAREHEAR AT

F1H #£1H